
《建设项目用地预审与选址意见书》（2022 年 1 月）审批结果公示

《建设项目用地预审与选址意见书》（2022 年 1 月）

序号 证号 建设单位 建设地址 建设项目
用地面积

(公顷）
发证日期

1 用字第 350526202200001 号 德化县盖德镇人民政府 德化县盖德镇下寮村 盖德镇小微企业创业园 A 区广场 0.1935 2022/1/4

2 用字第 350526202200002 号 德化县盖德镇人民政府 德化县盖德镇下寮村 盖德镇小微企业创业园 A区社会停车场 0.1988 2022/1/4

3 用字第 350526202200007 号 德化县美湖镇人民政府
美湖镇上岸村、赤水镇

苏岭村

通乡镇公路春美乡至省道 215 线（赤水）

公路美湖镇连接线工程
1.8697 2022/1/10

4 用字第 350526202200008 号 德化县龙浔镇人民政府
龙浔镇宝美村老人中心

大楼左侧
宝美村老年人体育健身活动中心 0.0957 2022/1/12

德化县自然资源局

2022 年 2 月 7 日

（此件主动公开）


